ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ИНДУКЦИОННОЙ ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ
AVI594FBK
AVI594xxx
Ver.01 www.maunfeld.ru
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

BК – BLACK – ЧЁРНЫЙ
AVI594FBK
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
A – КОД ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
59 – ШИРИНА ПАНЕЛИ 59 СМ
VC – VITROCERAMIC – СТЕКЛОКЕРАМИЧЕСКАЯ
I – INDUCTION – ИНДУКЦИОННАЯ
-8-
F – СЛАЙДЕР
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДЕЛЬ AVI594FBK
AVI594xxx
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~  50 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ 7200 Вт
ТИП ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ Индукционная
МАТЕРИАЛ ПОВЕРХНОСТИ Стеклокерамика
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемая
УПРАВЛЕНИЕ Сенсорное
ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ 4 конфорки с бустером*
СОСТАВ НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ 2 × ⌀160 мм : 1500 Вт
2 × ⌀180 мм : 2100 Вт
КОЛИЧЕСТВО УРОВНЕЙ МОЩНОСТИ 9
ТАЙМЕР Цифровой